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OBIAD:: Zupa pomidorowa z ryżem  250 ml/porcja rosołowa,                      włoszczyzna, śmietana, przecier pomidorowy, pulpa pomidorowa, natka z pietruszki, por, seler, przyprawy ziołowe/.
Jajko sadzone , ziemniaki , Buraczki na ciepło/przyprawy/
Kompot owocowy 250 ml.
	Alergeny
Laktoza, gluten,
seler, jajka, 
ok.450kcal

	30 wrzesień 2025r.               Wtorek
OBIAD: Zupa jarzynowa z makaronem 250ml/porcja rosołowa, włoszczyzna, seler, mieszanka wieloskładnikowa, śmietana, przyprawy ziołowe/
Indyk z ryżem w sosie meksykańskim  250g/filet z indyka, cebula, czosnek czerwona fasola, kukurydza, krojone pomidory, olej, przyprawy ziołowe/,   	                             	sok Wincenta 100% 1 szt
	Alergeny
        gluten,
seler, jaja, mleko, soja,
gorczyca,
ok. 570  kcal

	1 październik 2025r.              Środa
OBIAD  Zupa grysikowa  250 ml/ porcja rosołowa, seler, włoszczyzna, kasza manna,  przyprawy ziołowe, pietruszka,         
 Placki ziemniaczane po węgiersku250g  /por, seler,mięso wołowe,mąka,  przyprawy ziołowe, koncentrat pomidorowy, czerwona papryka, natka z pietruszki/.  
Herbata 200ml Jabłko 1 szt
	Alergeny
Laktoza, gluten,
Seler, jaja, mleko,gorczyca, soja
 ok. 460 kcal

	2 pażdziernik2025r.              Czwartek
     Zupa ogórkowa z ziemniakami  250ml /porcja rosołowa,  pietruszka, seler,  por, włoszczyzna, kasza manna, natka z pietruszki,  przyprawy ziołowe,                                                                      Pulpety  z kaszą kuskus 250g , marchewka z groszkiem na ciepło 70g łopatka wieprzowa(mielona), udziec z kurczaka(mielony), czosnek, przyprawy ziołowe/,                                  woda 200 ml. 
	Alergeny
Laktoza, gluten,
 seler,mleko
          jaja,gorczyca
ok. 580kcal

	3 pażdziernik2025r.               Piątek
OBIAD: Zupa krem z dyni  z  grzankami 250 ml/porcja rosołowa ,włoszczyzna   dynia, seler,  przyprawy ziołowe/
   Paluszki rybne, ziemniaki 250g/filet z miruny nowozelandzkiej, przyprawy ziołowe/ Surówka z kiszonej kapusty 70g/kiszona kapusta, marchew, przyprawy/
  Kompot owocowy 200ml,  
	Alergeny
Laktoza, gluten,
Jajko, seler,
ok. 450 kcal




                               Woda mineralna niegazowana bez ograniczeń.
Zastrzegamy zmiany w jadłospisie spowodowane organizacją.
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